



## Relatório de Vencedores

### Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE16/2023-SESA/SRP – Processo N° PE16/2023-SESA/SRP

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Pregoeiro(a): Flavia Maria Carneiro da Costa

Autoridade Competente: Adriano Rocha da Silva

Local: [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br)

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 46.682,44

## Vencedores:

Fornecedor: GO VENDAS ELETRONICAS LTDA - 36.521.392/0001-81

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 4.682,36

Lote: 18

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 32 minutos

| Item                    | Objeto da Licitação  | Marca                                 | Quantidade      | Valor Unitario | Valor Total  |
|-------------------------|--|---------------------------------------|-----------------|----------------|--------------|
| 18                      | TV LED 49" - FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL HDMI USB WI-FI - FICHA TÉCNICA. TIPO DE TV - COR PRETO - TECNOLOGIA DA TELA LED. POLEGADAS 49" - RESOLUÇÃO FULL HD - RECURSOS DE VÍDEO MUDIACAST, PROGRESSIVE SCAN, GINGA, DNR, RECEPTOR DTV, CC, INFO, GUIDE, SLEEP. RECURSOS DE ÁUDIO SAP/MTS, SOM SURROUND, EQ | MULTILASER / TV 55" Smart 4K / TL057M | 2<br>Unidade(s) | R\$ 2.341,18   | R\$ 4.682,36 |
| Valor total Contratado: |  |                                       |                 |                | R\$ 4.682,36 |



Fornecedor: LRF DISTRIBUIDORA LTDA - 49.464.926/0001-27

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 32.403,61

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 6 minutos

| Item                    | Objeto da Licitação  | Marca        | Quantidade      | Valor      |             |
|-------------------------|--|--------------|-----------------|------------|-------------|
|                         |  |              |                 | Unitario   | Valor Total |
| 2                       | MESA PARA COMPUTADOR - MESA DE ESCRITÓRIO - TIPO BIRÔ - DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1400 X 650 X 740MM, PODENDO VARIAR EM +/- 5%, COM 03 GAVETAS, COM CHAVES E PUXADORES METÁLICOS, TAMPO EM MDF, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO NA CORES AZUL OU CINZA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 25MM, PAINEL FRONTAL COM NO MÍNI | PLENO MÓVEIS | 2<br>Unidade(s) | R\$ 460,00 | R\$ 920,00  |
| Valor total Contratado: |  |              |                 | R\$ 920,00 |             |

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 6 minutos

| Item                    | Objeto da Licitação  | Marca  | Quantidade      | Valor        |              |
|-------------------------|--|--------|-----------------|--------------|--------------|
|                         |  |        |                 | Unitario     | Valor Total  |
| 3                       | MOCHO - O MOCHO COM ENCOSTO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA E ENCOSTO, CONTA COM UMA BASE GIRATÓRIA E BANCO ESTOFADO EM COURO SINTÉTICO. PESO REAL SUPOSTADO (KG): 110KG APROXIMADO, ESTRUTURA - GIRATÓRIA: SIM MATERIAL ASSENTO/ENCOSTO: COURO ECOLÓGICO ESPESSURA ASSENTO APROXIMADO (CM): 8,5CM ± 1CM ESPESSUR | ARKTUS | 3<br>Unidade(s) | R\$ 820,00   | R\$ 2.460,00 |
| Valor total Contratado: |  |        |                 | R\$ 2.460,00 |              |

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 15 minutos



| Item                    | Objeto da Licitação  | Marca                 | Quantidade      | Valor Unitario | Valor Total  |
|-------------------------|--|-----------------------|-----------------|----------------|--------------|
| 5                       | COMPUTADOR COMPLETO:<br>PROCESSADOR: SOQUETE: LGA 1200,<br>NÚMERO DE NÚCLEOS: 4, NÚMERO DE<br>THREADS: 8, VELOCIDADE DO CLOCK: 3.6<br>GHZ, CACHE: 6 MB, FREQUÊNCIA TURBO:<br>4,30 GHZ, VELOCIDADE DO<br>BARRAMENTO: 8 GT/S, PROCESSO DE<br>FABRICAÇÃO: 14 NM, TDP MÁXIMO: 65W;<br>SOLUÇÃO TÉRMICA (COOLER): 65W,<br>FREQUÊNCIA DA BASE | FÁCIL<br>COMPUTADORES | 1<br>Unidade(s) | R\$ 4.200,00   | R\$ 4.200,00 |
| Valor total Contratado: |  |                       |                 |                | R\$ 4.200,00 |

Lote: 9

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 16 minutos

| Item                    | Objeto da Licitação   | Marca   | Quantidade      | Valor Unitario | Valor Total |
|-------------------------|---|---------|-----------------|----------------|-------------|
| 9                       | ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL -<br>ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE COM<br>BRAÇADEIRA INFANTIL - DE 1 A 7 ANOS. APARELHO<br>DE PRESSÃO COMPLETO COM BRAÇADEIRA<br>INFANTIL. BRAÇADEIRA EM NYLON COM<br>FECHAMENTO EM VELCRO. BRAÇADEIRA PARA<br>CIRCUNFÊRENCIA DE BRAÇO DE APROXIMADO 10 A<br>18 CM (1 A 7 ANOS). MANQUITO EM PVC (LATEX FRE | ACCUMED | 1<br>Unidade(s) | R\$ 118,75     | R\$ 118,75  |
| Valor total Contratado: |   |         |                 |                | R\$ 118,75  |

Lote: 10

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 16 minutos



| Item                           | Objeto da Licitação  | Marca  | Quantidade      | Valor      |                   |
|--------------------------------|--|--------|-----------------|------------|-------------------|
|                                |  |        |                 | Unitario   | Valor Total       |
| 10                             | OXÍMETRO DE PULSO - OXÍMETRO DE PULSO - OXÍMETRO DE PULSO - CAPAZ DE MEDIR CONTINUAMENTE A SATURAÇÃO PERIFÉRICA DE O2 E A FREQUÊNCIA CARDÍACA. APRESENTA CURVA PLETISMOGRÁFICA COM CONTROLE AUTOMÁTICO DE GANHO E POSIÇÃO NA TELA, BARRA INDICADORA DA QUALIDADE DO SINAL CAPTADO E MENSAGENS DE ALARME. POS | MORIYA | 2<br>Unidade(s) | R\$ 142,50 | R\$ 285,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |  |        |                 |            | <b>R\$ 285,00</b> |

Lote: 12

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 21 minutos

| Item                           | Objeto da Licitação  | Marca  | Quantidade      | Valor      |                   |
|--------------------------------|--|--------|-----------------|------------|-------------------|
|                                |  |        |                 | Unitario   | Valor Total       |
| 12                             | CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA - CAMA ELÁSTICA SEMI PROFISSIONAL ESTRUTURA EM AÇO CARBONO 1020; TELA TRAMPOLIM; MOLAS SILENCIOSAS; DIMENSÕES APROXIMADAS: 98x20 CM (DXA); 30 MOLAS; 05 PÉS FIXOS COM SAPATAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE; PESO MÁXIMO SUPORTADO APROXIMADO: 140 KG. | ARKTUS | 2<br>Unidade(s) | R\$ 450,00 | R\$ 900,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |  |        |                 |            | <b>R\$ 900,00</b> |

Lote: 13

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 21 minutos



| Item                           | Objeto da Licitação  | Marca  | Quantidade      | Valor Unitário | Valor Total       |
|--------------------------------|--|--------|-----------------|----------------|-------------------|
| 13                             | EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS - O EXERCITADOR AJUDA NO DESENVOLVIMENTO MUSCULAR DE MÃOS, DEDOS, PUNHOS E ANTEBRAÇO. É ERGONOMICAMENTE PROJETADO PARA MANTER SUAS MÃOS NA POSIÇÃO APROPRIADA DURANTE O EXERCÍCIO. INDICADO PAA FORTALECER MÃOS, PUNHOS E BRAÇOS. ESPECIFICAÇÕES: - COMPOSIÇÃO: MATERIAL EM POLI | ARKTUS | 3<br>Unidade(s) | R\$ 49,90      | R\$ 149,70        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |  |        |                 |                | <b>R\$ 149,70</b> |

Lote: 16

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 25 minutos

| Item                           | Objeto da Licitação  | Marca    | Quantidade      | Valor Unitário | Valor Total         |
|--------------------------------|--|----------|-----------------|----------------|---------------------|
| 16                             | MESA ORTOSTÁTICA - DADOS TÉCNICOS - MATERIAL: MADEIRA, DIMENSÃO APROXIMADAS: 50CM X 400CM X 10CM (CXLXA) GARANTIA : 06 MESES | VANZETTI | 1<br>Unidade(s) | R\$ 7.950,00   | R\$ 7.950,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |  |          |                 |                | <b>R\$ 7.950,00</b> |

Lote: 17

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 27 minutos

| Item                           | Objeto da Licitação  | Marca  | Quantidade      | Valor Unitário | Valor Total         |
|--------------------------------|--|--------|-----------------|----------------|---------------------|
| 17                             | TABLADO PARA FISIOTERAPIA - MACA DIVÃ TABLADO EM MADEIRA; ESTRUTURA: MADEIRA NATURAL DE EUCALIPTO; ESPUMA PRÉ-CORTADA COM APROXIMADAMENTE 5 CM DE ESPESSURA E DENSIDADE APROXIMADA 33; REVESTIMENTO EM COURVIN SINTÉTICO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 180X130X52 CM (CXLXA); PESO MÁXIMO SUPORTADO: 140 KG; | ARKTUS | 2<br>Unidade(s) | R\$ 1.590,00   | R\$ 3.180,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |  |        |                 |                | <b>R\$ 3.180,00</b> |

Lote: 19

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 32 minutos



| Item                           | Objeto da Licitação   | Marca    | Quantidade      | Valor Unitário | Valor Total         |
|--------------------------------|---|----------|-----------------|----------------|---------------------|
| 19                             | GELADEIRA – REFRIGERADOR - GELADEIRA COM UMA PORTA – 300L NOMINAL COR BRANCO - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: COM UMA PORTA; NÃO TENHA FORMAÇÃO DE GELO NAS PAREDES; CONTROLE DE TEMPERATURA: LOCALIZADO NO PAINEL FRONTAL; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM 220VAC; CAPA | ESMALTEC | 2<br>Unidade(s) | R\$ 3.432,07   | R\$ 6.864,14        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |   |          |                 |                | <b>R\$ 6.864,14</b> |

Lote: 21

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 36 minutos

| Item                           | Objeto da Licitação   | Marca  | Quantidade      | Valor Unitário | Valor Total         |
|--------------------------------|---|--------|-----------------|----------------|---------------------|
| 21                             | BARRA PARALELAS PARA FISIOTERAPIA – BARRA PARALELA MATERIAL: AÇO CARBONO 1020, COM PINTURA EPÓXI; REGULAGEM DE ALTURA COM ENGATE RÁPIDO; CAPACIDADE MÁXIMA SUPORTADA: 140 KG; AJUSTE DA ALTURA DA BARRA EM ATÉ 06 POSIÇÕES DIFERENTES; DIMENSÕES APROXIMADO: COMPRIMENTO APROXIMADO: 2,5 M; LARGURA DA BASE | ARKTUS | 1<br>Unidade(s) | R\$ 1.908,02   | R\$ 1.908,02        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |   |        |                 |                | <b>R\$ 1.908,02</b> |

Lote: 22

Critério de Participação: Ampla participação



Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 36 minutos

| Item                           | Objeto da Licitação  | Marca  | Quantidade      | Valor Unitário | Valor Total         |
|--------------------------------|--|--------|-----------------|----------------|---------------------|
| 22                             | ESCADA LINEAR PARA MARCHA (SEM RAMPA) – ESCADA COM CORRIMÃO FEITA EM MADEIRA; MEDIDAS EMBALAGEM APROXIMADA: 82CM X 164 CM X 46 CM (A X C X L) - 60 M2; DIMENSÕES DO PRODUTO APROXIMADA MONTADO: 162CM X 130CM X 86CM ( C X A X L ); PESO APROXIMADO: 45KG; | ARKTUS | 1<br>Unidade(s) | R\$ 3.468,00   | R\$ 3.468,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |  |        |                 |                | <b>R\$ 3.468,00</b> |

Fornecedor: PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA - 09.485.574/0001-71

**Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 9.596,47**

Lote: 11

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 21 minutos

| Item                           | Objeto da Licitação   | Marca   | Quantidade      | Valor Unitário | Valor Total         |
|--------------------------------|---|---------|-----------------|----------------|---------------------|
| 11                             | TENS CLÍNICO 4 CANAIS - COM DESIGN INOVADOR, CONTROLE ATRAVÉS DE TECLAS SOFT TOUCH E DISPLAY LCD. POSSUI 04 CANAIS DE SAÍDAS INDEPENDENTES E 09 MODOS DE OPERAÇÃO. CONTROLES VARIÁVEIS DE TODOS OS PARÂMETROS DE ESTIMULAÇÃO DAS CORRENTES FES E TENS. POSSUI PROTOCOLOS PRÉ-PROGRAMADOS PARA OTIMIZAR OS | IBRAMED | 3<br>Unidade(s) | R\$ 2.271,20   | R\$ 6.813,60        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |   |         |                 |                | <b>R\$ 6.813,60</b> |

Lote: 14

Critério de Participação: Ampla participação



Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 25 minutos

| Item                           | Objeto da Licitação  | Marca | Quantidade      | Valor      |                     |
|--------------------------------|--|-------|-----------------|------------|---------------------|
|                                |  |       |                 | Unitario   | Valor Total         |
| 14                             | MESA AUXILIAR – MESA DE CABECEIRA - ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO FOSFATIZADA TAMPO SUPERIOR EM POLIURETANO, COM LATERAIS EM AÇO FRONTAL E TRASEIRO EM AÇO; TAMPO INFERIOR EM AÇO, 01 GAVETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 95MM DE ALTURA, EM CHAPA DE AÇO FOSFATIZADA, COM TRILHO TELESCÓPICO; COMPARTIMENTO INFERI | TM    | 2<br>Unidade(s) | R\$ 834,63 | R\$ 1.669,26        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |  |       |                 |            | <b>R\$ 1.669,26</b> |

Lote: 15

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 25 minutos

| Item                           | Objeto da Licitação  | Marca | Quantidade      | Valor      |                   |
|--------------------------------|--|-------|-----------------|------------|-------------------|
|                                |  |       |                 | Unitario   | Valor Total       |
| 15                             | TÁBUA DE PROPRIOCEPÇÃO - DADOS TÉCNICOS MATERIAL: MADEIRA DIMENSÃO APROXIMADA: 50CM X 400CM X 10CM (CXLXA) GARANTIA : 06 MESES | CARCI | 3<br>Unidade(s) | R\$ 239,87 | R\$ 719,61        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |  |       |                 |            | <b>R\$ 719,61</b> |

Lote: 20

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 35 minutos

| Item                           | Objeto da Licitação   | Marca  | Quantidade      | Valor      |                   |
|--------------------------------|---|--------|-----------------|------------|-------------------|
|                                |   |        |                 | Unitario   | Valor Total       |
| 20                             | ESCADA DIGITAL EM MADEIRA PARA REABILITAÇÃO – ESCADA DÍGITA - PARA DEDOS - ; ESTRUTURA EM MADEIRA NATURAL DE EUCALIPTO; POSSUI 34 DEGRAUS; PARA FIXAÇÃO EM PAREDE; DIMENSÕES APROXIMADAS: 137X25X80 CM (CXLXA); ACOMPANHA ITENS PARA FIXAÇÃO; PRODUTO ENVIADO MONTADO, NECESSÁRIO APENAS FIXÁ-LA. | ARKTUS | 2<br>Unidade(s) | R\$ 197,00 | R\$ 394,00        |
| <b>Valor total Contratado:</b> |   |        |                 |            | <b>R\$ 394,00</b> |

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor



Lote: 1 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 6 minutos



| Item                    | Objeto da Licitação   | Marca | Quantidade      | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------|---|-------|-----------------|----------------|-------------|
| 1                       | BANQUETA - BANCO GIRATÓRIO (BANQUETA) TOTALMENTE INOX C/ RODÍZIOS - DESCRIÇÃO DO PRODUTO BANCO GIRATÓRIO TOTALMENTE INOX, CONSTRUÍDO EM TUBOS DE 7/8" X 1,2MM. ASSENTO EM CHAPA INOX 0,80MM COM 28 CM DE DIÂMETRO. ALTURA MÍNIMA: 0,41M; ALTURA MÁXIMA: 0,64M. PÉS COM RODÍZIOS DE 2" | -     | 2<br>Unidade(s) | -              | -           |
| Valor total Contratado: |   |       |                 |                | -           |

Lote: 4 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 15 minutos

| Item                    | Objeto da Licitação   | Marca | Quantidade      | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------|---|-------|-----------------|----------------|-------------|
| 4                       | BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL - BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL, 8 INTENSIDADES, ASSENTO AJUSTÁVEL, A BICICLETA ERGOMÉTRICA POSSUI ESTRUTURA VERTICAL, COM 8 NÍVEIS DE RESISTÊNCIA QUE PODEM SER FACILMENTE ACIONADOS GIRANDO APENAS UM BOTÃO. O GUIDÃO POSSUI SENSOR DE BATIMENTOS E AJUSTE VERTICAL, ASSI | -     | 2<br>Unidade(s) | -              | -           |
| Valor total Contratado: |   |       |                 |                | -           |

Lote: 6 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 15 minutos

| Item                    | Objeto da Licitação  | Marca | Quantidade      | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------|--|-------|-----------------|----------------|-------------|
| 6                       | ESTEIRA ERGOMÉTRICA - COBERTURA PESO PESO APROXIMADO: 65 KG - PESO MÁXIMO SUPOSTO: 120 KG - TAMANHO DA LONA 45 X 265 CM (L X P) OUTROS DETALHES BENEFÍCIOS• TECLAS DE ATALHO DE VELOCIDADE PARA 4, 8, 12 OU 14 KM/H!• SEM COMPLICAÇÃO: CONTROLES SIMPLES, INTUITIVOS E SENSÍVEIS AO TOQUE!• 15 PROGRAMAS | -     | 1<br>Unidade(s) | -              | -           |
| Valor total Contratado: |  |       |                 |                | -           |

Lote: 7 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 16 minutos

| Item                    | Objeto da Licitação   | Marca | Quantidade      | Valor    |       |
|-------------------------|---|-------|-----------------|----------|-------|
|                         |   |       |                 | Unitario | Total |
| 7                       | TABLET: PROCESSADOR: OCTA-CORE 2 GHZ, SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID™ 11, MEMÓRIA/ ARMAZENAMENTO: 6 GB DE RAM + 128 GB DE ROM, EXPANSÃO VIA MICROSD DE ATÉ 1TB (EXFAT), TELA: "11" MULTITOUCH IPS 2K (2.000 X 1.200), 400 NITS, NTSC 70%, BATERIA: ATÉ 12 HORAS* DE REPRODUÇÃO DE VÍDEO, ATÉ 12 HORAS* DE NAV | -     | 1<br>Unidade(s) | -        | -     |
| Valor total Contratado: |   |       |                 | -        | -     |



Lote: 8 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 20 de Novembro de 2023 as 15 horas e 16 minutos

| Item                    | Objeto da Licitação  | Marca | Quantidade      | Valor    |       |
|-------------------------|--|-------|-----------------|----------|-------|
|                         |  |       |                 | Unitario | Total |
| 8                       | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER: FUNÇÃO: IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA, FAX, FUNÇÃO DE VALOR ADICIONADO: BOTÃO ECO, IMPRESSÃO SEGURA, PROCESSADOR DE 800 MHZ, LCD DE 4 LINHAS, MEMÓRIA / ARMAZENAMENTO: MEMÓRIA DE 256 MB, MEMÓRIA DE 512 MB DRIVE FLASH INTERNO DE 4 GB, INTERFACE (PADRÃO): HI-SPEED USB | -     | 1<br>Unidade(s) | -        | -     |
| Valor total Contratado: |  |       |                 | -        | -     |